
 

 

POSTANOWIENIE NR 185/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kutno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Gminie Kutno ustalonej 

postanowieniem Nr 51/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Kutno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3850, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4697) 

z „Świetlica wiejska, Woźniaków 61, 99-300 Kutno” na „Budynek po byłej przychodni w Kutnie,  

ul. Krośniewicka 41, 99-300 Kutno”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kutno, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kutno. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7247



Załącznik do postanowienia Nr 185/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kutno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Strzegocin, Kolonia Strzegocin, 

Obidówek, Leszno, Julinki 

Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, Strzegocin 4, 

99-300 Kutno 

2 
Marianki, Grabków, Leszczynek, Dudki, 

Piwki, Boża Wola 

Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczynku, 

Leszczynek 9, 99-300 Kutno 

3 

Wroczyny, Franki Wroczyńskie, 

Stanisławów, Włosków, Kalinowa, 

Wysoka Duża, Wysoka Wielka 

Szkoła Podstawowa we Wroczynach, Wroczyny 

59a, 99-300 Kutno 

4 

Krzesin, Krzesin-Parcela, Krzesinówek, 

Gołębiewek Stary, Ryków, Gołębiewek 

Nowy, Adamów, Florek, Michałów 

Szkoła Podstawowa w Gołębiewku, Gołębiewek 

Nowy 54, 99-300 Kutno 

5 

Gołębiew Nowy, Gołębiew Stary, 

Kuczków, Sieciechów, Głogowiec, 

Raciborów 

Świetlica wiejska, Gołębiew Nowy 23a, 99-300 

Kutno 

6 
Wierzbie, Komadzyn, Kolonia Sójki, 

Nowe Sójki, Żurawieniec 

Katolicka Szkoła Podstawowa SPSK, Wierzbie 

34, 99-300 Kutno 

7 
Woźniaków, Adamowice, Podczachy, 

Gnojno, Dębina, Siemiennik 

Budynek po byłej przychodni w Kutnie, ul. 

Krośniewicka 41, 99-300 Kutno 

8 
Bielawki, Stara Wieś, Malina, Kotliska, 

Sieraków 

ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia w 

Kutnie, Bielawki 35a, 99-300 Kutno 

9 Nowa Wieś, Nagodów Świetlica wiejska, Nowa Wieś 53A, 99-300 Kutno 

10 Byszew, Byszew-Kaczyn 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Byszewie, Byszew 31, 99-300 Kutno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7247


		2023-08-31T11:52:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




